
NERACA

PER FEBRUARI 2020 DAN  2019
(DALAM RUPIAH)

Tgl. Cetak 06/11/2020 8:28 AM

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : 005 MAHKAMAH AGUNG

TINGKAT SATUAN KERJA

UNIT ORGANISASI : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: 005012100KD BA(005) ES1(01) MALUKUKDUAPPAW

KODE SATKER : 402710 PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

lap_neraca_satker_komparatif --rekon17

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2020 2019

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 36,000,000 0 36,000,000 0.00

Persediaan 160,000 53,000 107,000 201.89

Persediaan yang Belum Diregister (5,462,000) 0 (5,462,000) 0.00

30,698,000JUMLAH ASET LANCAR 53,000 30,645,000 57,820.75

ASET TETAP

Tanah 16,436,567,000 16,436,567,000 0 0.00

Peralatan dan Mesin 3,638,464,148 3,638,464,148 0 0.00

Gedung dan Bangunan 11,532,189,000 11,532,189,000 0 0.00

Jalan, Irigasi dan Jaringan 197,279,000 197,279,000 0 0.00

Aset Tetap Lainnya 31,932,520 31,932,520 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN (3,939,026,622) (3,939,026,622) 0 0.00

27,897,405,046JUMLAH ASET TETAP 27,897,405,046 0 0.00

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 29,301,018 29,301,018 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN/AMORTISASI ASET
LAINNYA

(29,301,018) (29,301,018) 0 0.00

0JUMLAH ASET LAINNYA 0 0

27,928,103,046JUMLAH  ASET 27,897,458,046 30,645,000 0.11

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 0 12,606,866 (12,606,866) (100.00)

Uang Muka dari KPPN 36,000,000 0 36,000,000 0.00

36,000,000JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 12,606,866 23,393,134 185.56

36,000,000JUMLAH  KEWAJIBAN 12,606,866 23,393,134 185.56

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 27,892,103,046 27,884,851,180 7,251,866 0.03

27,892,103,046JUMLAH EKUITAS 27,884,851,180 7,251,866 0.03

27,892,103,046JUMLAH  EKUITAS 27,884,851,180 7,251,866 0.03

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 27,928,103,046 27,897,458,046 30,645,000 0.11



NERACA  PERCOBAAN
TINGKAT SATUAN KERJA

PER FEBRUARI 2020
(DALAM RUPIAH)

MAHKAMAH AGUNG: 005KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON: 402710

: 2100WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Tgl. Cetak 06/11/2020 8:28 AM

lap_neraca_percobaan_akrual_satker

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 36,000,000Kas di Bendahara Pengeluaran111611 0

0.0 160,000Barang Konsumsi117111 0

0.0 0Persediaan yang Belum Diregister117911 5,462,000

0.0 16,436,567,000Tanah131111 0

0.0 3,638,464,148Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 11,532,189,000Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 109,374,000Jalan dan Jembatan134111 0

0.0 50,488,000Irigasi134112 0

0.0 37,417,000Jaringan134113 0

0.0 31,932,520Aset Tetap Lainnya135121 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 3,223,654,936

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 632,742,408

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan137311 70,920,215

0.0 0Akumulasi Penyusutan Irigasi137312 3,411,350

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jaringan137313 8,297,713

0.0 29,301,018Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan166112 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam
Operasi Pemerintahan

169122 29,301,018

0.0 0Belanja Barang yang Masih Harus Dibayar212112 0

0.0 0Uang Muka dari KPPN219511 36,000,000

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 1,268,130,511

0.0 2,043,360Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 0Ekuitas391111 27,884,851,180

3.0 0Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan425131 2,043,360

3.0 0Pendapatan Penyesuaian Nilai Persediaan491511 125,000

3.0 308,133,340Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 4,017Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 22,492,370Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 7,052,972Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 13,410,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 484,692,000Beban Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 92,176,281Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 15,787,560Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 27,668,000Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 5,170,000Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 33,600,000Beban Tunjangan Kemahalan Hakim511157 0

3.0 31,195,000Beban Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 1,976,500Beban Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 6,885,000Beban Honor Operasional Satuan Kerja521115 0



NERACA  PERCOBAAN
TINGKAT SATUAN KERJA

PER FEBRUARI 2020
(DALAM RUPIAH)

MAHKAMAH AGUNG: 005KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON: 402710

: 2100WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Tgl. Cetak 06/11/2020 8:28 AM

lap_neraca_percobaan_akrual_satker

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 13,736,900Beban Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 11,558,928Beban Langganan Listrik522111 0

3.0 0Beban Langganan Telepon522112 0

3.0 0Beban Langganan Air522113 0

3.0 45,160,000Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 23,901,118Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 88,345,659Beban Perjalanan Biasa524111 0

3.0 25,324,500Beban Persediaan konsumsi593111 0

3.0 2,733,500Beban Persediaan bahan untuk pemeliharaan593113 0

33,164,939,691 33,164,939,691JUMLAH



NERACA  PERCOBAAN
TINGKAT SATUAN KERJA

PER FEBRUARI 2020
(DALAM RUPIAH)

MAHKAMAH AGUNG: 005KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON: 402710

: 2100WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Tgl. Cetak 05/11/2020 8:16 PM

lap_neraca_percobaan_kas_satker

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 7,921,432,489Piutang dari KPPN115612 0

0.0 0Utang Kepada KUN219711 15,626,640

2.0 17,670,000Estimasi Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan Yang
Dialokasikan

425131 0

2.0 0Allotment Belanja Gaji Pokok PNS511111 870,134,000

2.0 0Allotment Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 31,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 117,536,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Anak PNS511122 35,333,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Struktural PNS511123 93,870,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 3,596,740,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. PPh PNS511125 1,013,577,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Beras PNS511126 89,304,000

2.0 0Allotment Belanja Uang Makan PNS511129 346,368,000

2.0 0Allotment Belanja Tunjangan Umum PNS511151 56,910,000

2.0 0Allotment Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim511157 235,200,000

2.0 0Allotment Belanja Keperluan Perkantoran521111 536,851,000

2.0 0Allotment Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 7,987,000

2.0 0Allotment Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 83,970,000

2.0 0Allotment Belanja Barang Operasional Lainnya521119 109,110,000

2.0 0Allotment Belanja Bahan521211 73,580,000

2.0 0Allotment Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 61,000,000

2.0 0Allotment Belanja Langganan Listrik522111 81,000,000

2.0 0Allotment Belanja Langganan Telepon522112 20,400,000

2.0 0Allotment Belanja Langganan Air522113 7,187,000

2.0 0Allotment Belanja Sewa522141 528,000,000

2.0 0Allotment Belanja Jasa Profesi522151 14,400,000

2.0 0Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 205,932,000

2.0 0Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya523119 11,520,000

2.0 0Allotment Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 210,628,000

2.0 0Allotment Belanja Perjalanan Biasa524111 427,306,000

2.0 0Allotment Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 16,950,000

2.0 0Allotment Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 313,739,000

2.0 0Allotment Belanja Modal Peralatan dan Mesin532111 25,000,000

3.0 0Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan425131 2,043,360

3.0 308,133,340Belanja Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 4,017Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 22,492,370Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 7,052,972Belanja Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 13,410,000Belanja Tunj. Struktural PNS511123 0



NERACA  PERCOBAAN
TINGKAT SATUAN KERJA

PER FEBRUARI 2020
(DALAM RUPIAH)

MAHKAMAH AGUNG: 005KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON: 402710

: 2100WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Tgl. Cetak 05/11/2020 8:16 PM

lap_neraca_percobaan_kas_satker

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 484,692,000Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 92,176,281Belanja Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 15,787,560Belanja Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 27,668,000Belanja Uang Makan PNS511129 0

3.0 5,170,000Belanja Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 33,600,000Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim511157 0

3.0 32,120,600Belanja Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 1,976,500Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 6,885,000Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 13,736,900Belanja Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 22,578,000Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 0

3.0 21,709,267Belanja Langganan Listrik522111 0

3.0 850,927Belanja Langganan Telepon522112 0

3.0 680,000Belanja Langganan Air522113 0

3.0 45,160,000Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 23,901,118Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 88,345,659Belanja Perjalanan Biasa524111 0

9,207,233,000 9,207,233,000JUMLAH



LAPORAN OPERASIONAL

(dalam rupiah)

TINGKAT SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020 DAN 2019

Tanggal

Halaman

05/11/20 8:19 PM:

lap_lo_satker --

:Kode Lap

:

Prg ID

1

LO.SAT

:
SATUAN KERJA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

:  2100

:  005

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN

JENIS SATUAN KERJA

:  01ESELON I

:  KD

:  402710
WILAYAH/PROVINSI MALUKU

Tgl Data : 20/05/19 12:00 AM

URAIAN
KENAIKAN/

PENURUNAN
(%)2020 2019

      KEGIATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN PERPAJAKAN 0 0 0

      Pendapatan Pajak Penghasilan 0 0 0

      Pendapatan Pajak  Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang
Mewah

0 0 0

      Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Cukai 0 0 0

      Pendapatan Pajak Lainnya 0 0 0

      Pendapatan Bea Masuk 0 0 0

      Pendapatan Bea Keluar 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Perpajakan 0 0 0

      PENDAPATAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 0 0

      Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0

      Pendapatan Bagian Pemerintah atas Laba 0 0 0

      Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya 2,043,360 2,043,290 70 0.003

    Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak 2,043,360 2,043,290 70 0.003

      PENDAPATAN HIBAH 0 0 0

      Pendapatan Hibah 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Hibah 0 0 0

  Jumlah Pendapatan 2,043,360 2,043,290 70 0.003

      BEBAN OPERASIONAL 0 0 0

      Beban Pegawai 1,010,186,540 870,735,058 139,451,482 16.015

      Beban Persediaan 25,324,500 24,239,850 1,084,650 4.475

      Beban Barang dan Jasa 65,352,328 59,765,802 5,586,526 9.347

      Beban Pemeliharaan 71,794,618 22,465,694 49,328,924 219.574

      Beban Perjalanan Dinas 88,345,659 69,283,966 19,061,693 27.512

      Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat 0 0 0

      Beban Bunga 0 0 0

      Beban Subsidi 0 0 0

      Beban Hibah 0 0 0



LAPORAN OPERASIONAL

(dalam rupiah)

TINGKAT SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020 DAN 2019

Tanggal

Halaman

05/11/20 8:19 PM:

lap_lo_satker --

:Kode Lap

:

Prg ID

2

LO.SAT

:
SATUAN KERJA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

:  2100

:  005

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN

JENIS SATUAN KERJA

:  01ESELON I

:  KD

:  402710
WILAYAH/PROVINSI MALUKU

Tgl Data : 20/05/19 12:00 AM

URAIAN
KENAIKAN/

PENURUNAN
(%)2020 2019

      Beban Bantuan Sosial 0 0 0

      Beban Penyusutan dan Amortisasi 0 0 0

      Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih 0 0 0

      Beban Lain-Lain 0 0 0

  JUMLAH BEBAN 1,261,003,645 1,046,490,370 214,513,275 20.498

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL (1,258,960,285) (1,044,447,080) (214,513,205) 20.538

      KEGIATAN NON OPERASIONAL 0 0 0

    Surplus/Defisit Pelepasan Aset Non Lancar 0 0 0

      Pendapatan Pelepasan Aset Non Lancar 0 0 0

      Beban Pelepasan Aset Non Lancar 0 0 0

    Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

    Surplus/Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 125,000 1,098,629 (973,629) (88.622)

      Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 125,000 1,151,029 (1,026,029) (89.14)

      Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 52,400 (52,400) (100)

JUMLAH SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON
OPERASIONAL

125,000 1,098,629 (973,629) (88.622)

SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA (1,258,835,285) (1,043,348,451) (215,486,834) 20.653

      POS LUAR BIASA 0 0 0

      Beban Luar Biasa 0 0 0

POS LUAR BIASA 0 0 0

SURPLUS/DEFISIT - LO (1,258,835,285) (1,043,348,451) (215,486,834) 20.653



LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

(dalam rupiah)

TINGKAT SATKER
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020 DAN 2019

Tanggal
Halaman

06/11/20 8:30 AM:

lap_lpe_satker --rekon17

:Kode Lap

:
Prg ID

1

LPE.SATKER

:

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA :  005 MAHKAMAH AGUNG

ESELON I
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA
JENIS SATUAN KERJA

:  01

:  2100

:  402710

:  KD

BADAN URUSAN ADMINISTRASI
MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

URAIAN
KENAIKAN/

PENURUNAN
(%)2020 2019

EKUITAS AWAL 27,884,851,180 31,794,973,325 (3,910,122,145) -

SURPLUS/DEFISIT-LO (1,258,835,285) (1,043,348,451) (215,486,834) -

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN AKUNTANSI 0 0 0 -

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS 0 0 0 -

   PENYESUAIAN NILAI ASET 0 0 0 -

   KOREKSI NILAI PERSEDIAAN 0 0 0 -

   KOREKSI ATAS REKLASIFIKASI 0 0 0 -

   SELISIH REVALUASI ASET 0 0 0 -

   KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI 0 0 0 -

LAIN-LAIN 0 0 0 -

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS 1,266,087,151 1,067,427,687 198,659,464 -

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS 7,251,866 24,079,236 (16,827,370) -

           EKUITAS AKHIR 27,892,103,046 31,819,052,561 (3,926,949,515) -



LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN

TINGKAT SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON I

MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

:  005

:  01

Kode Lap

Tanggal

Halaman

Prg ID

:

:

:

:

LRA.P.E1.1

lap_lra_pen_akun_satker --

05/11/20 8:22 PM
1

(dalam rupiah)

MENURUT KELOMPOK PENDAPATAN / AKUN

WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA :  402710 PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

MALUKU:  2100

KODE URAIAN ESTIMASI PENDAPATAN
PENDAPATAN

PENGEMBALIAN
PENDAPATAN

PENDAPATAN NETTO

% REALISASI
PENDAPATAN

REALISASI PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6=4-5 7=6/3
42 PENDAPATAN PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK

4251 Pendapatan Dari Penjualan, Pengelolaan BMN, Iuran Badan Usaha

425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 17,670,000 2,043,360 0 2,043,360 11.56

JUMLAH SUB KELOMPOK PENDAPATAN 4251 2,043,360 0 2,043,360 11.5617,670,000

JUMLAH KELOMPOK PENDAPATAN 42 2,043,360 0 2,043,360 11.5617,670,000

JUMLAH PENDAPATAN 2,043,360 0 2,043,360 11.5617,670,000



LAPORAN REALISASI ANGGARAN BELANJA
TINGKAT SATUAN KERJA

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
ESELON I
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

JENIS SATUAN KERJA

MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

BA(005) ES1(01) MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

:  005

:  01

:  2100

:  402710

:  KD

Kode Lap

Tanggal

Halaman

Prg ID

:

:

:

:

LRA.B.S.

lap_lra_bel_akun --

05/11/20 8:21 PM

1

Tgl Data : 20/5/19 12:00 AM

KODE URAIAN
ANGGARAN

SEMULA
ANGGARAN

SETELAH REVISI
BELANJA

PENGEMBALIAN
BELANJA

BELANJA NETTO

%
REALISASI
ANGGARAN

SISA ANGGARAN
REALISASI BELANJA

1 2 3 4 5 6 7=5-6 8=5/4 9=4-7
51 BELANJA PEGAWAI
5111 Belanja Gaji dan Tunjangan PNS
511111 Belanja Gaji Pokok PNS 870,134,000 870,134,000 308,133,340 0 308,133,340 35.41 562,000,660
511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 31,000 31,000 4,017 0 4,017 12.96 26,983
511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 117,536,000 117,536,000 22,492,370 0 22,492,370 19.14 95,043,630
511122 Belanja Tunj. Anak PNS 35,333,000 35,333,000 7,052,972 0 7,052,972 19.96 28,280,028
511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 93,870,000 93,870,000 13,410,000 0 13,410,000 14.29 80,460,000
511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 3,596,740,000 3,596,740,000 484,692,000 0 484,692,000 13.48 3,112,048,000
511125 Belanja Tunj. PPh PNS 1,013,577,000 1,013,577,000 92,176,281 0 92,176,281 9.09 921,400,719
511126 Belanja Tunj. Beras PNS 89,304,000 89,304,000 15,787,560 0 15,787,560 17.68 73,516,440
511129 Belanja Uang Makan PNS 346,368,000 346,368,000 27,668,000 0 27,668,000 7.99 318,700,000
511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 56,910,000 56,910,000 5,170,000 0 5,170,000 9.08 51,740,000
511157 Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim 235,200,000 235,200,000 33,600,000 0 33,600,000 14.29 201,600,000

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5111 6,455,003,000 6,455,003,000 1,010,186,540 0 1,010,186,540 15.65 5,444,816,460

JUMLAH KELOMPOK BELANJA 51 6,455,003,000 6,455,003,000 1,010,186,540 0 1,010,186,540 15.65 5,444,816,460

52 BELANJA BARANG
5211 Belanja Barang Operasional
521111 Belanja Keperluan Perkantoran 536,851,000 536,851,000 32,120,600 0 32,120,600 5.98 504,730,400
521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 7,987,000 7,987,000 1,976,500 0 1,976,500 24.75 6,010,500
521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 83,970,000 83,970,000 6,885,000 0 6,885,000 8.2 77,085,000
521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 109,110,000 109,110,000 13,736,900 0 13,736,900 12.59 95,373,100

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5211 737,918,000 737,918,000 54,719,000 0 54,719,000 7.42 683,199,000

5212 Belanja Barang Non Operasional
521211 Belanja Bahan 73,580,000 73,580,000 0 0 0 0 73,580,000

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5212 73,580,000 73,580,000 0 0 0 0 73,580,000

5218 Belanja Barang Persediaan
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 61,000,000 61,000,000 22,578,000 0 22,578,000 37.01 38,422,000

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5218 61,000,000 61,000,000 22,578,000 0 22,578,000 37.01 38,422,000

5221 Belanja Jasa
522111 Belanja Langganan Listrik 81,000,000 81,000,000 21,709,267 0 21,709,267 26.8 59,290,733
522112 Belanja Langganan Telepon 20,400,000 20,400,000 850,927 0 850,927 4.17 19,549,073
522113 Belanja Langganan Air 7,187,000 7,187,000 680,000 0 680,000 9.46 6,507,000
522141 Belanja Sewa 528,000,000 528,000,000 0 0 0 0 528,000,000
522151 Belanja Jasa Profesi 14,400,000 14,400,000 0 0 0 0 14,400,000

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5221 650,987,000 650,987,000 23,240,194 0 23,240,194 3.57 627,746,806



LAPORAN REALISASI ANGGARAN BELANJA
TINGKAT SATUAN KERJA

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
ESELON I
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

JENIS SATUAN KERJA

MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

BA(005) ES1(01) MALUKU

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

:  005

:  01

:  2100

:  402710

:  KD

Kode Lap

Tanggal

Halaman

Prg ID

:

:

:

:

LRA.B.S.

lap_lra_bel_akun --

05/11/20 8:21 PM

2

Tgl Data : 20/5/19 12:00 AM

KODE URAIAN
ANGGARAN

SEMULA
ANGGARAN

SETELAH REVISI
BELANJA

PENGEMBALIAN
BELANJA

BELANJA NETTO

%
REALISASI
ANGGARAN

SISA ANGGARAN
REALISASI BELANJA

1 2 3 4 5 6 7=5-6 8=5/4 9=4-7
5231 Belanja Pemeliharaan
523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 205,932,000 205,932,000 45,160,000 0 45,160,000 21.93 160,772,000
523119 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya 11,520,000 11,520,000 0 0 0 0 11,520,000
523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 210,628,000 210,628,000 23,901,118 0 23,901,118 11.35 186,726,882

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5231 428,080,000 428,080,000 69,061,118 0 69,061,118 16.13 359,018,882

5241 Belanja Perjalanan Dalam Negeri
524111 Belanja Perjalanan Biasa 427,306,000 427,306,000 88,345,659 0 88,345,659 20.68 338,960,341
524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16,950,000 16,950,000 0 0 0 0 16,950,000
524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 313,739,000 313,739,000 0 0 0 0 313,739,000

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5241 757,995,000 757,995,000 88,345,659 0 88,345,659 11.66 669,649,341

JUMLAH KELOMPOK BELANJA 52 2,709,560,000 2,709,560,000 257,943,971 0 257,943,971 9.52 2,451,616,029

53 BELANJA MODAL
5321 Belanja Modal Peralatan dan Mesin
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000

JUMLAH SUB KELOMPOK BELANJA 5321 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000

JUMLAH KELOMPOK BELANJA 53 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000

JUMLAH BELANJA 9,189,563,000 9,189,563,000 1,268,130,511 0 1,268,130,511 13.8 7,921,432,489



LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 28 FEBRUARI 2020  DAN 2019

(DALAM RUPIAH)

: MAHKAMAH AGUNG  005KEMENTERIAN/LEMBAGA

WILAYAH/PROVINSI : MALUKU 2100
Kode Lap
Tanggal
Halaman
Prg ID

:
:
:
:

LRA.F.S

lap_lra_face_satker_komparatif --

05/11/20 8:18 PM
1

ESELON I : BADAN URUSAN ADMINISTRASI 01

SATUAN KERJA : PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON  402710

NO URAIAN
ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS

(BAWAH) %

1 2 3 4 5 6

ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS
(BAWAH) %

3 4 5 6

2020 2019

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAHA 0 0

PENERIMAAN PERPAJAKAN 0 00 0 0 00 0

PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK 17,670,000 15,626,6402,043,360 12 19,335,000 17,291,6312,043,369 11

PENERIMAAN HIBAH 0 00 0 0 00 0

JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 17,670,000 15,626,640 122,043,360 12 19,335,000 17,291,631 122,043,369 11

BELANJAB 0 0

BELANJA PEGAWAI 6,455,003,000 5,444,816,4601,010,186,540 16 5,880,190,000 5,002,033,620878,156,380 15

BELANJA BARANG 2,709,560,000 2,451,616,029257,943,971 10 1,579,861,000 1,388,546,324191,314,676 12

BELANJA MODAL 25,000,000 25,000,0000 0 13,000,000 13,000,0000 0

BELANJA PEMBAYARAN KEWAJIBAN
UTANG

0 00 0 0 00 0

BELANJA SUBSIDI 0 00 0 0 00 0

BELANJA HIBAH 0 00 0 0 00 0

BELANJA BANTUAN SOSIAL 0 00 0 0 00 0

BELANJA LAIN-LAIN 0 00 0 0 00 0

JUMLAH BELANJA (B I + B II) 9,189,563,000 7,921,432,489 141,268,130,511 14 7,473,051,000 6,403,579,944 141,069,471,056 14

PEMBIAYAANC 0 0


